| T

T GROP &R

DIFFUSORE DA INCASSO 280MM 100V 30W

DIFFUSORE DA INCASSO @ 280mm 100V 30W Garanzia 3 anni

wdi

Diffusore PA da soffitto orientabile

uscita audio 100 V

Specifiche:

Linea tecnica

Banda passante
Potenza nominale

SPL (1 W/m)

Apertura di montaggio
Profondita di montaggio
Dimensioni (Ixlhxp)
Larghezza

Profondita

Temp. di esercizio ammessa
Peso

Tipo di altoparlante
100V

alta potenza con 30 W max.
sistema coassiale di qualita a 2 vie con filtro di frequenza a 2 vie
I'intera unita & orientabile per ottimizzare la diffusione acustica nell'ambiente
contenitore di plastica dal design elegante con griglia metallica
materiale di plastica in ABS e autoestinguente secondo UL94VO0
per spessori di soffitti 9-35 mm

ORIENTABILE

Reference: EDL-65TW

100V
50-20000 Hz
30/15/7,5 W
91 dB/W/m
@ 260 mm
165 mm

@280 mmx 175 mm

@ 280 mm
175 mm
0-40 °C
2,38 kg
180

1


http://www.tcpdf.org

