

DIFFUSORE DA INCASSO 280MM 100V 30W ORIENTABILE

Reference: EDL-65TW



DIFFUSORE DA INCASSO Ø 280mm 100V 30W Garanzia 3 anni

Diffusore PA da soffitto orientabile

- uscita audio 100 V
- alta potenza con 30 W max.
- sistema coassiale di qualità a 2 vie con filtro di frequenza a 2 vie
- l'intera unità è orientabile per ottimizzare la diffusione acustica nell'ambiente
- contenitore di plastica dal design elegante con griglia metallica
- materiale di plastica in ABS e autoestinguente secondo UL94V0
- per spessori di soffitti 9-35 mm

Specifiche:

Linea tecnica	100 V
Banda passante	50-20000 Hz
Potenza nominale	30/15/7,5 W
SPL (1 W/m)	91 dB/W/m
Apertura di montaggio	Ø 260 mm
Profondità di montaggio	165 mm
Dimensioni (lxhxp)	Ø 280 mm x 175 mm
Larghezza	Ø 280 mm
Profondità	175 mm
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Peso	2,38 kg
Tipo di altoparlante	180
100 V	1